
Lyhytaikaisen lainan ottaminen / kuntatodistusten käyttäminen

Oriveden kaupungilla on Kuntarahoitus Oyj:n kanssa vuonna 2007 allekirjoitettu sopimus kuntatodistusten liikkeelle laskemisesta. Todistusten enimmäismäärä on kuusi (6) miljoonaa euroa.

Kaupungin maksuvalmiuden turvaamiseksi on jouduttu käyttämään kunta-todistuksia ja nostamaan lyhytaikaista lainaa. Kaupungin maksuvalmiuden turvaamiseksi on jouduttu ottamaan uutta lyhytaikaista lainaa 2.000.000 euroa ajalle 29.8.-31.10.2019. Tämän lainan juoksuajalle ei ole aiemmin nostettua lyhytaikaista lainaa.

Kuntarahoitus Oyj:n hinnoittelun mukaan ao. ajalle otettujen 2.000.000 euron lainan korko on -0,1 %.

Päätös Päätin käyttää kuntatodistuksia ja nostaa Kuntarahoitus Oyj:ltä 2.000.000 euroa uutta lyhytaikaista lainaa ajalle 29.8.-31.10.2019.

Päiväys ja allekirjoitus Orivedellä 3.9.2019

Marjatta Lilja
Talous- ja hallintojohtaja

Toimivalta hallintosääntö 33 §

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Oriveden kaupunginhallitukselle, osoite Keskustie 23, postiosoite PL 7, 35301 Orivesi. Sähköposti: kirjaamo@orivesi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Pöytäkirjan nähtävilläoloaika on 9.9.2019.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.